TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 KHOA ………………….
Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

ĐƠN CAM KẾT
V/v thi tốt nghiệp

Kính gửi :
- Ban Giám Hiệu Trường Đại Học Lạc Hồng;

- Phòng Đào Tạo;

- Khoa ……………………………..

Em tên:
Ngày sinh:

MSSV:
Lớp:
Khoá:
Điện thoại:

Chuyên ngành:
Khoa:

Theo quy định của nhà trường sinh viên đủ điều kiện thi tốt nghiệp là sinh viên không nợ môn thi tốt nghiệp, không nợ quá 15% tổng số tiết (từ khóa 2008 trở về sau và không nợ quá 10% ĐVHT đối với khóa 2007 trở về trước).

Hiện nay em đã hoàn tất chương trình học, báo cáo và chuẩn bị cho kỳ thi tốt nghiệp vào ngày …………….. Nhưng trong quá trình của toàn khóa học em còn nợ lại một số môn học là:

(  Môn thi tốt nghiệp
(  Nợ quá 15% tổng số tiết học (10% tổng ĐVHT)
Nay em làm đơn này kính xin Ban giám hiệu nhà trường, Phòng Đào tạo, Khoa xem xét chấp thuận cho em được tham dự kỳ thi tốt nghiệp.

Em cam kết sẽ trả nợ hết các môn học sau đạt điểm đậu, trong đợt thi lại lần 1 (hoặc lần 2) tổ chức vào tháng………năm…….…., học kỳ ….năm học

1. Môn học:
Số TC:
Số tiết:

2. Môn học:
Số TC:
Số tiết:

3. Môn học:
Số TC:
Số tiết:

4. Môn học:
Số TC:
Số tiết:

5. Môn học:
Số TC:
Số tiết:

Nếu không đạt em xin chấp nhận hủy kết quả thi tốt nghiệp.

Biên Hoà, ngày……tháng…… năm 20….…

Người làm đơn

PHÒNG ĐÀO TẠO
XÁC NHẬN CỦA KHOA